Il posto auto di cui al presente lotto è il secondo, da sinistra, seguendo il senso orario, per chi 

acceda al piazzale comune dal cancello carrabile di accesso di via Magnozzi n.7. 

Diritto oggetto di vendita: piena proprietà 

Disponibilità del bene: libero. 

Regolarità edilizia: l’immobile è conforme. 

Prezzo base di vendita: euro 2.954,00 (duemilanovecentocinquantaquattro/00) pari a -62,13% su valore di 

mercato (valore stimato in perizia € 7.800,00) 

Offerta minima: euro 2.216,00 (duemiladuecentosedici/00) (75% del prezzo base) pari a -71,59% su valore 

di mercato 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a euro 2.216,00 (offerta minima) 

Rilancio minimo: euro 1.000,00 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto